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LEDELSENS REGNSKABSERKLÆRING VEDRØRENDE ÅRSREGNSKABET FOR 2020 OG OPGØRELSE AF 
SKATTEPLIGTIG INDKOMST FOR 2020 

Denne regnskabserklæring er afgivet i forbindelse med assistance med opstilling af årsregnskabet for 
Jens Hansen & Søn ApS for det regnskab, som sluttede 31. december 2020, og i forbindelse med 
assistance med opstilling af opgørelse af skattepligtig indkomst for indkomståret 2020. 

Det er mit ansvar, at de regnskabsmæssige oplysninger har en passende præsentation, og at regnskabet 
er aflagt i overensstemmelse med den af mig valgte regnskabspraksis. 

Jeg bekræfter efter min bedste overbevisning følgende forhold: 

at de regnskabsdata, regnskabet er opstillet på grundlag af, indeholder alle relevante og korrekte op­
lysninger til brug for opstilling af selskabets årsregnskab, 

at revisor har fået alle væsentlige og relevante oplysninger, som er nødvendige for opstilling af årsregn­
skabet, 

at årsregnskabet indeholder de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets resultat og den 
finansielle stilling, 

at de i forbindelse med udarbejdelse af årsregnskabet foretagne om- og efterposteringer er godkendt af 
mig og indgår i selskabets bogholderi, 

at selskabets nettoomsætning udgør O kr. og at dette indberettes af BDO til Erhvervsstyrelsen som en 
del af XBRL-indberetningen, 

Det er mit ansvar, at opgørelse af skattepligtig indkomst har en passende præsentation, og at 
opgørelsen er udarbejdet i overensstemmelse med de gældende skattelove. 

Jeg bekræfter efter min bedste overbevisning følgende forhold: 

at de regnskabsdata, opgørelsen er opstillet på grundlag af, indeholder alle relevante og korrekte oplys­
ninger til brug for opstilling af opgørelse af skattepligtig indkomst, 

at revisor har fået alle væsentlige og relevante oplysninger, som er nødvendige for opstilling af 
opgørelse af skattepligtig indkomst, 

at opgørelse af skattepligtig indkomst indeholder de nødvendige oplysninger, der kræves efter de gæld­
ende skattelove. 
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